
 
Муниципальное образование 

«Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

        22.10.2024                                                                                                    № 445 
             п.Бугры                                                    

 

О внесении изменений в приложение к постановлению 

от 28.12.2021 № 466 «Об утверждении муниципальной  

программы «Благоустройство и содержание территории  

МО «Бугровское сельское поселение» на 2022-2026 годы» 

 

       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Бугровское 

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области, постановлением администрации МО «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района  Ленинградской области   от  13.12.2023  года 

№ 559 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области», администрация МО «Бугровское 

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области  

постановляет: 

     1. Внести изменение в приложение к постановлению от 28.12.2021 № 466 «Об 

утверждении муниципальной программы «Благоустройство и содержание 

территории МО «Бугровское сельское поселение» на 2022-2026 годы»: 

     1.1. В паспорте муниципальной программы строку: 

        заменить на: 

Финансовое обеспечение 

муниципальной 

программы - всего, в том 

числе по годам 

реализации 

Объём средств, необходимый для финансирования 

программы, составляет всего – 914 569,5тыс. руб., в том 

числе: 

2022 г. – 345 175,9 тыс. руб.;  

2023 г. – 168 840,2тыс. руб.;  

2024 г. – 133 517,8 тыс. руб.;  

2025 г. – 133 517,8 тыс. руб.;  

2026 г. – 133 517,8 тыс. руб. 

Финансовое обеспечение 

муниципальной 

программы - всего, в том 

Объём средств, необходимый для финансирования 

программы, составляет всего – 1 315 346,0 тыс. руб., в 

том числе: 

2022 г. – 353 298,1 тыс. руб. 



 

      1.2. Изложить приложения 3, 4 к муниципальной программе «Благоустройство и 

содержание территории МО «Бугровское сельское поселение» на 2022-2026 годы» в 

новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.  

       2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Бугровский вестник» и 

разместить на сайте МО «Бугровское сельское поселение» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по ЖКХ, благоустройству и безопасности. 

 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации                                                                                     И.В. Купина 

 
 

 

числе по годам 

реализации 

2023 г. – 224 272,1 тыс. руб. 

2024 г. – 282 060,8 тыс. руб. 

2025 г. – 236 197,1 тыс. руб. 

2026 г. – 219 517,9 тыс. руб. 



Приложение 3                                    

к муниципальной программе 

                                                                                                                                                                                                                       «Благоустройство и содержание территории  

                                                                                                                                                                                               МО «Бугровское сельское поселение» на 2022-2026 годы» 
 

План реализации муниципальной программы    

   «Благоустройство и содержание территории МО «Бугровское сельское поселение» на 2022-2026 годы» 
                                                                                                                                                                                                     

Наименование муниципальной 

программы, 

структурного элемента 

Ответственный 

исполнитель/ 

Участник/ 

Соисполнители 

муниципальной 

программы 

Источники  

финансирования 
Объем финансового обеспечения по годам реализации,  

тыс. рублей 

2022 2023 2024 2025 2026 Всего 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Муниципальная программа 

«Благоустройство и содержание 

территории МО «Бугровское 

сельское поселение» на 2022-2026 

годы» 

 

 

Администрация 

МО «Бугровское 

сельское 

поселение» (далее- 

Администрация), 

МКУ «Агентство 

по строительству и 

развитию 

территории» 

(далее-Агентство) 

Всего 353 298,1 224 272,1 282 060,8  236 197,1 219 517,9 1 315 346,0 

Федеральный бюджет 124 268,5 - 2 436,8 - - 126 705,3 

Областной бюджет 49 882,9 26 539,7 16 948,2 15 179,4 177,6 108 727,8 

Местный бюджет  179 146,7 197 732,4 262 675,8 221 017,7 219 340,3 1 079 912,9 

Прочие источники 

- - - - - - 

Проектная часть 

Федеральный проект 

«Формирование комфортной 

городской среды» 

Сквер «Сосновый остров» д. 

Мендсары   

Администрация, 

Агентство 

Всего - - - 17 954,0 - 17 954,0 

Федеральный бюджет - - -  - - 

Областной бюджет - - - 14 954,0 - 14 954,0 

Местный бюджет  - - - 3 000,0 - 3 000,0 

Прочие источники - - - - - - 

Региональный проект «Жилье» Администрация, 

Агентство 

Всего 180 788,8 - - - - 180 788,8 

Федеральный бюджет 121 128,5 - - - - 121 128,5 



Областной бюджет 39 773,5 - - - - 39 773,5 

Местный бюджет  19 886,8 - - - - 19 886,8 

Прочие источники - - - - - - 

Региональный проект 

«Формирование  комфортной 

городской среды» 

Администрация, 

Агентство 

 

Всего 19 634,2 - - - - 19 634,2 

Федеральный бюджет 3 140,0 - - - - 3 140,0 

Областной бюджет 6 860,0 - - - - 6 860,0 

Местный бюджет  9 634,2 - - - - 9 634,2 

Прочие источники - - - - - - 

Региональный проект 

«Формирование  комфортной 

городской среды» 

 

Администрация, 

Агентство 

 

Всего - - 10 100,0 - - 10 100,0 

Федеральный бюджет - - 2 436,8 - - 2 436,8 

Областной бюджет - - 5 563,2 - - 5 563,2 

Местный бюджет  - - 2 100,0 - - 2 100,0 

Прочие источники - - - - - - 

Отраслевой проект 

«Благоустройство общественных, 

дворовых пространств и 

цифровизация городского 

хозяйства» 

 

Администрация, 

Агентство 

 

Всего - - 10 250,0 - - 10 250,0 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - - 7 175,0 - - 7 175,0 

Местный бюджет  - - 3 075,0 - - 3 075,0 

Прочие источники - - - - - - 

Отраслевой проект 

«Благоустройство сельских 

поселений» 

Администрация, 

Агентство 

 

Всего   282,0 225,4 177,6 685,0 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - - 239,7 225,4 177,6 642,7 

Местный бюджет  - - 42,3 - - 42,3 

Прочие источники - - - - - - 

Процессная часть 

Комплекс процессных мероприятий 

«Мероприятия, направленные на 

улучшение состояния 

автомобильных дорог местного 

значения, профилактику 

безопасности дорожного движения» 

Администрация, 

Агентство 

Всего 65 074,8 95 353,1 82 786,7 71 019,7 94 723,6 408 957,9 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - 15 317,5 - - - 15 317,5 

Местный бюджет  65 074,8 80 035,6 82 786,7 71 019,7 94 723,6 393 640,4 

Прочие источники - - - - - - 



Комплекс процессных мероприятий 

«Мероприятия,направленные на 

текущее содержание и ремонт сетей 

уличного освещения МО 

«Бугровское сельское поселение» 

Администрация, 

Агентство 

Всего 19 178,3 19 276,8 - - - 38 455,1 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - - - - - - 

Местный бюджет  19 178,3 19 276,8 - - - 38 455,1 

Прочие источники - - - - - - 

Комплекс процессных мероприятий 

«Мероприятия, направленные на 

благоустройство населенных 

пунктов МО «Бугровское сельское 

поселение» 

Администрация, 

Агентство 

Всего 61 155,0 62 934,1 128 396,9 77 518,5 91 500,7 421 505,2 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - 156,1 - - - 156,1 

Местный бюджет  61 155,0 62 778,0 128 396,9 77 518,5 91 500,7 421 349,1 

Прочие источники - - - - - - 

Комплекс процессных мероприятий 

«Мероприятия, направленные на 

развитие иных форм местного 

самоуправления на части 

территории МО «Бугровское 

сельское поселение» 

Администрация, 

Агентство 

Всего 7 467,0 16 691,5 8 500,0 36 364,5 - 69 023 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет 3 249,4 11 066,1 3 970,3 - - 18 285,8 

Местный бюджет  4 217,6 5 625,4 4 529,7 36 364,5 - 50 737,2 

Прочие источники - - - - - - 

Комплекс процессных мероприятий 

«Обеспечение деятельности МКУ 

«Агентство по строительству и 

развитию территорий Бугровского 

сельского поселения» 

Администрация, 

Агентство 

Всего - 30 016,6 41 745,2 33 115,0 33 116,0 137 992,8 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - - - - - - 

Местный бюджет  - 30 016,6 41 745,2 33 115,0 33 116,0 137 992,8 

Прочие источники - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4                                    

к муниципальной программе 

                                                                                                                                                                                                                       «Благоустройство и содержание территории  

                                                                                                                                                                                               МО «Бугровское сельское поселение» на 2022-2026 годы» 
 

Сводный детальный план реализации муниципальной программы    

   «Благоустройство и содержание территории МО «Бугровское сельское поселение» на 2022-2026 годы» 
                                                                                                                                                                                                     

Наименование муниципальной 

программы, 

структурного элемента 

Ответственный 

исполнитель/ 

Участник/ 

Соисполнители 

муниципальной 

программы 

Источники  

финансирования 
Объем финансового обеспечения по годам реализации,  

тыс. рублей 

2022 2023 2024 2025 2026 Всего 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Муниципальная программа 

«Благоустройство и содержание 

территории МО «Бугровское 

сельское поселение» на 2022-2026 

годы» 

 

 

Администрация 

МО «Бугровское 

сельское 

поселение» (далее- 

Администрация), 

МКУ «Агентство 

по строительству и 

развитию 

территории» 

(далее-Агентство) 

Всего 353 298,1 224 272,1 282 060,8 236 197,1 219 517,9 1 315 346,0 

Федеральный бюджет 124 268,5 - 2 436,8 - - 126 705,3 

Областной бюджет 49 882,9 26 539,7 16 948,2 15 179,4 177,6 108 727,8 

Местный бюджет  179 146,7 197 732,4 262 675,8 221 017,7 219 340,3 1 079 912,9 

Прочие источники 

- - - - - - 

Проектная часть 

Федеральный проект 

«Формирование комфортной 

городской среды» 

Сквер «Сосновый остров» д. 

Мендсары   

Администрация, 

Агентство 

 

Всего - - - 17 954,0 - 17 954,0 

Федеральный бюджет - - - - -- - 

Областной бюджет - - - 14 954,0 - 14 954,0 

Местный бюджет  - - - 3 000,0 - 3 000,0 

Прочие источники - - - - - - 

Региональный проект «Жилье» Администрация, 

Агентство 

Всего 180 788,8 - - - - 180 788,8 

Федеральный бюджет 121 128,5 - - - - 121 128,5 



 Директор МКУ 

«Агентство по 

строительству и 

развитию территории», 

Мамонтов А.И. 

Областной бюджет 39 773,5 - - - - 39 773,5 

Местный бюджет  19 886,8 - - - - 19 886,8 

Прочие источники - - - - - - 

Региональный проект 

«Формирование  комфортной 

городской среды» 

Администрация, 

Агентство 
Директор МКУ 

«Агентство по 

строительству и 

развитию территории», 

Мамонтов А.И. 

Всего 19 634,2 - - - - 19 634,2 

Федеральный бюджет 3 140,0 - - - - 3 140,0 

Областной бюджет 6 860,0 - - - - 6 860,0 

Местный бюджет  9 634,2 - - - - 9 634,2 

Прочие источники - - - - - - 

Региональный проект 

«Формирование  комфортной 

городской среды» 

Благоустройство общественной 

территории сквер «Порошки» 

Администрация, 

Агентство 
Директор МКУ 

«Агентство по 

строительству и 

развитию территории», 

Мамонтов А.И. 

Всего - - 10 100,0 - - 10 100,0 

Федеральный бюджет - - 2 436,8 - - 2 436,8 

Областной бюджет - - 5 563,2 - - 5 563,2 

Местный бюджет  - - 2 100,0 - - 2 100,0 

Прочие источники - - - - - - 

Отраслевой проект 

«Благоустройство общественных, 

дворовых пространств и 

цифровизация городского 

хозяйства» 

Благоустройство «Дворовая 

территория, расположенная по 

адресу: пос. Бугры, ул. Школьная д.6 

корп. 1,2,3» 

Администрация, 

Агентство 
Директор МКУ 

«Агентство по 

строительству и 

развитию территории», 

Мамонтов А.И. 

 

 

Всего - - 10 250,0 - - 10 250,0 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - - 7 175,0 - - 7 175,0 

Местный бюджет  - - 3 075,0 - - 3 075,0 

Прочие источники 

- - - - 

- 

- 

Отраслевой проект 

«Благоустройство сельских 

поселений» 

Мероприятия по борьбе с 

борщевиком Сосновского 

Администрация, 

Агентство 
Заместитель главы 

администрации по ЖКХ, 

благоустройству и 

безопасности, Нилов 

А.А. 
 

Всего   282,0 225,4 177,6 685,0 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - - 239,7 225,4 177,6 642,7 

Местный бюджет  - - 42,3 - - 42,3 

Прочие источники 
- - - - 

- 
- 

Процессная часть 

Комплекс процессных Администрация, Всего 65 074,8 95 353,1 82 786,7 71 019,7 94 723,6 408 957,9 



мероприятий «Мероприятия, 

направленные на улучшение 

состояния автомобильных дорог 

местного значения, профилактику 

безопасности дорожного 

движения» 

Агентство Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - 15 317,5 - - - 15 317,5 

Местный бюджет  65 074,8 80 035,6 82 786,7 71 019,7 94 723,6 393 640,9 

Прочие источники - - - - - - 

Работы по содержанию автомобильных 

дорог и профилактике безопасности 

дорожного движения на территории МО 

"Бугровское сельское поселение" 

 

Директор МКУ 

«Агентство по 

строительству и 

развитию территории», 

Мамонтов А.И. 

 

Всего 41 027,4 51 009,2 54 984,5 39 019,7 52 723,6 238 764,4 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - - - - - - 

Местный бюджет  41 027,4 51 009,2 54 984,5 39 019,7 52 723,6 238 764,4 

Прочие источники - - - - - - 

Механизированная уборка 

автомобильных дорог, проездов на 

территории МО "Бугровское 

сельское поселение" 

Заместитель главы 

администрации по ЖКХ, 

благоустройству и 

безопасности, Нилов 

А.А. 

Всего 24 047,4 27 133,2 27 802,2 32 000,0 42 000,0 152 982,8 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - - - - - - 

Местный бюджет  24 047,4 27 133,2 27 802,2 32 000,0 42 000,0 152 982,8 

Прочие источники - - - - - - 

Строительство улично-дорожной 

сети, продолжение ул. Тихая от ул. 

Новостроек до Гаражного проезда 

Директор МКУ 

«Агентство по 

строительству и 

развитию территории», 

Мамонтов А.И. 

 

Всего - 17 210,7 - - - 17 210,7 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - 15 317,5 - - - 15 317,5 

Местный бюджет  - 1 893,2 - - - 1 893,2 

Прочие источники - - - - - - 

Комплекс процессных 

мероприятий 

«Мероприятия,направленные на 

текущее содержание и ремонт 

сетей уличного освещения МО 

«Бугровское сельское поселение» 

Администрация, 

Агентство 

Всего 19 178,3 19 276,8 - - - 38 455,1 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - - - - - - 

Местный бюджет  19 178,3 19 276,8 - - - 38 455,1 

Прочие источники - - - - - - 

Расходы на оплату электроэнергии 

уличного освещения 

 

Заместитель главы 

администрации по ЖКХ, 

благоустройству и 

безопасности, Нилов 

А.А. 

Всего 8 750,0 9 704,7  - - - 18 454,7 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - - - - - - 

Местный бюджет  8 750,0 9 704,7  - - - 18 454,7 



 Прочие источники - - - - - - 

Мероприятия, направленные на 

содержание и ремонт сетей уличного 

освещения 

Директор МКУ 

«Агентство по 

строительству и 

развитию территории», 

Мамонтов А.И. 

Всего 10 428,3 9 572,1 --  - 20 000,4 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - - - - - - 

Местный бюджет  10 428,3 9 572,1 -  - 20 000,4 

Прочие источники - - - - - - 

Комплекс процессных 

мероприятий «Мероприятия, 

направленные на благоустройство 

населенных пунктов МО 

«Бугровское сельское поселение» 

Администрация, 

Агентство 

Всего 61 155,0 62 934,1 128 396,9 77 518,5 91 500,7 421 505,2 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - 156,1 - - - 156,1 

Местный бюджет  61 155,0 62 778,0 128 396,9 77 518,5 91 500,7 421 349,1 

Прочие источники - - - - - - 

Устройство парковок для автомобилей Директор МКУ 

«Агентство по 

строительству и 

развитию территории», 

Мамонтов А.И. 

Всего 2 571,7 - - - - 2 571,7 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - - - - - - 

Местный бюджет  2 571,7 - - - - 2 571,7 

Прочие источники - - - - - - 

Устройство и содержание детских и 

спортивных площадок 

Директор МКУ 

«Агентство по 

строительству и 

развитию территории», 

Мамонтов А.И. 

Всего 11 623,8 11 252,9 36 926,9 27 042,8 25 042,8 111 889,2 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - - - - - - 

Местный бюджет  11 623,8 11 252,9 36 926,9 27 042,8 25 042,8 111 889,2 

Прочие источники - - - - - - 

Устройство и ремонт павильонов ТБО 

 

Директор МКУ 

«Агентство по 

строительству и 

развитию территории», 

Мамонтов А.И. 

Всего 911,0 797,0 1 180,0 2 200,0 1 200,0 6 288,0 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - - - - - - 

Местный бюджет  911,0 797,0 1 180,0 2 200,0 1 200,0 6 288,0 

Прочие источники - - - - - - 

Благоустройство придомовых 

территорий МО "Бугровское сельское 

поселение" 

Директор МКУ 

«Агентство по 

строительству и 

развитию территории», 

Всего 9 594,6 12 863,4 37 480,7 16 017,8 20 000,0 95 956,5 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - - - - - - 



Мамонтов А.И. Местный бюджет  9 594,6 12 863,4 37 480,7 16 017,8 20 000,0 95 956,5 

Прочие источники - - - - - - 

Мероприятия по озеленению 

территории МО "Бугровское сельское 

поселение" 

 

Директор МКУ 

«Агентство по 

строительству и 

развитию территории», 

Мамонтов А.И. 

Всего 380,8 498,5 938,0 1 600,0 1 600,0 5 017,3 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - - - - - - 

Местный бюджет  380,8 498,5 938,0 1 600,0 1 600,0 5 017,3 

Прочие источники - - - - - - 

Проектирование и строительство 

административного здания д. Энколово 

Директор МКУ 

«Агентство по 

строительству и 

развитию территории», 

Мамонтов А.И. 

Всего - 16 910,4 19 582,3 - - 36 492,7 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - - - - - - 

Местный бюджет  - 16 910,4 19 582,3 - - 36 492,7 

Прочие источники - - - - - - 

Мероприятия по санитарному 

содержанию территории МО 

"Бугровское сельское поселение" 

 

Директор МКУ 

«Агентство по 

строительству и 

развитию территории», 

Мамонтов А.И. 

Всего 18 769,0 20 028,9 31 831,3 30 157,9 43 157,9 143 945,0 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - - - - - - 

Местный бюджет  18 769,0 20 028,9 31 831,3 30 157,9 43 157,9 143 945,0 

Прочие источники - - - - - - 

Обработка территории МО "Бугровское 

сельское поселение" от борщевика 

Сосновского 

 

Заместитель главы 

администрации по ЖКХ, 

благоустройству и 

безопасности, Нилов 

А.А. 

 

Всего 151,9 583,0 457,7 500,0 500,0 2 192,6 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - 156,1 - - - 156,1 

Местный бюджет  151,9 426,9 457,7 500,0 500,0 2 036,5 

Прочие источники - - - - - - 

Реализация регионального проекта 

«Вело 47» на территории МО 

«Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 

Директор МКУ 

«Агентство по 

строительству и 

развитию территории», 

Мамонтов А.И. 

Всего 2 400,0 - - - - 2 400,0 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - - - - - - 

Местный бюджет  2 400,0 - - - - 2 400,0 

Прочие источники - - - - - - 

Расходы на оплату электроэнергии 

уличного освещения по решению 

Заместитель главы 

администрации по ЖКХ, 
Всего 12 392,2 - - - - 12 392,2 

Федеральный бюджет - - - - - - 



Арбитражного суда благоустройству и 

безопасности, Нилов 

А.А. 

 

Областной бюджет - - - - - - 

Местный бюджет  12 392,2 - - - - 12 392,2 

Прочие источники - - - - - - 

Подготовка к праздничным 

мероприятиям, проводимых на 

территории МО «Бугровское сельское 

поселение» 

Заместитель главы 

администрации по ЖКХ, 

благоустройству и 

безопасности, Нилов 

А.А. 

Всего 2 360,0 - - - - 2 360,0 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - - - - - - 

Местный бюджет  2 360,0 - - - - 2 360,0 

Прочие источники - - - - - - 

Комплекс процессных 

мероприятий «Мероприятия, 

направленные на развитие иных 

форм местного самоуправления на 

части территории МО 

«Бугровское сельское поселение» 

Администрация, 

Агентство 

Всего 7 467,0 16 691,5 8 500,0 36 364,5 - 69 023,0 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет 3 249,4 11 066,1 3 970,3 - - 18 285,8 

Местный бюджет  4 217,6 5 625,4 4 529,7 36 364,5 - 50 737,2 

Прочие источники - - - - - - 

Благоустройство части территорий 

п.Бугры в рамках реализации 

областного закона от 15 января 2018 г. 

№ 3-оз  «О содействии участию 

населения в осуществлении местного 

самоуправления в иных фомах на 

территориях административных центров 

и городских поселков муниципальных 

образований ЛО» 

Директор МКУ 

«Агентство по 

строительству и 

развитию территории», 

Мамонтов А.И. 

Всего 2 641,8 3 796,6 4 000,0 - - 10 438,4 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет 2 109,7 3 151,2 3 061,2 - - 8 322,1 

Местный бюджет  532,1 645,4 938,8 - - 2 116,3 

Прочие источники 

- - - - - - 

Благоустройство территории  в рамках 

реализации областного закона от 28 

декабря 2018 г.№ 147-оз «О старостах 

сельских населенных пунктов ЛО и 

содействии участию населения в 

осуществлении местного 

самоуправления в иных формах на 

территориях  муниципальных 

образований ЛО» 

Директор МКУ 

«Агентство по 

строительству и 

развитию территории», 

Мамонтов А.И. 

Всего 4 542,2 1 894,9 4 500,0 - - 10 937,1 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет 904,8 914,9 909,1 - - 2 728,8 

Местный бюджет  3 637,4 980,0 3 590,9 - - 8 208,3 

Прочие источники 

- - - - - - 

Благоустройство дворовых территорий 

п. Бугры ул. Полевая д.14 д.16 д.18 

Директор МКУ 

«Агентство по 
Всего - 11 000,0 - - - 11 000,0 

Федеральный бюджет - - - - - - 



строительству и 

развитию территории», 

Мамонтов А.И. 

Областной бюджет - 7 000,0 - - - 7 000,0 

Местный бюджет  - 4 000,0 - - - 4 000,0 

Прочие источники - - - - - - 

Мероприятия по борьбе с борщевиком 

Сосновского 

Заместитель главы 

администрации по ЖКХ, 

благоустройству и 

безопасности, Нилов 

А.А. 

 

Всего 283,0 - - - - 283,0 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет 234,9 - - - - 234,9 

Местный бюджет  48,1 - - - - 48,1 

Прочие источники - - - - - - 

Благоустройство «Дворовая территория, 

расположенная по адресу: пос. Бугры, 

Воронцовский бульвар, дом 5, корпус 2»  

Директор МКУ 

«Агентство по 

строительству и 

развитию территории», 

Мамонтов А.И. 

Всего - - - 36 364,5 - 36 364,5 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - - - - - - 

Местный бюджет  - - - 36 364,5 - 36 364,5 

Прочие источники - - - - - - 

Комплекс процессных 

мероприятий «Обеспечение 

деятельности МКУ «Агентство 

по строительству и развитию 

территорий Бугровского сельского 

поселения» 

Администрация, 

Агентство 

Всего - 30 016,6 41 745,2 33 115,0 33 116,0 137 992,8 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - - - - - - 

Местный бюджет  - 30 016,6 41 745,2 33 115,0 33 116,0 137 992,8 

Прочие источники - - - - - - 

Расходы на обеспечение деятельности 

муниципального казенного учреждения 

Директор МКУ 

«Агентство по 

строительству и 

развитию территории», 

Мамонтов А.И. 

Всего - 30 016,6 41 745,2 33 115,0 33 116,0 137 992,8 

Федеральный бюджет - - - - - - 

Областной бюджет - - - - - - 

Местный бюджет  - 30 016,6 41 745,2 33 115,0 33 116,0 137 992,8 

Прочие источники - - - - - - 

 

 

 

 

 
  


